
Vi søger flere nærværende og hjertevarme kollegaer
ved Pilebakken – En del af Specialområde
Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland

Er du god til at møde mennesker med ro, nærvær og empati og formår du at se mennesket før
rygsækken? Så kan vi lære dig resten. 
Hos os behøver du ikke have alle svar fra begyndelsen. Det vigtigste er din tilgang. Her bliver du en
del af et arbejdsmiljø, hvor vi støtter hinanden, deler erfaringer og lærer undervejs – også når vi
indimellem skal justere kursen. 

Dorota kom under sin uddannelse i praktik på Pilebakken uden store forventninger, men
fandt hurtigt ud af, at Pilebakken var et sted, hun gerne ville blive. “Det er relationen, vi skaber, der
gør forskellen – og når det lykkes, kan jeg mærke, at det er det, jeg brænder for." fortæller hun. I
dag arbejder Dorota fast på Pilebakken.
Vi arbejder med voksne 50+ med demens og psykiske lidelser, hvor fokus er på det nære og
hverdagslige: et bad, en rolig stund, en is om sommeren eller juleklip i december. De små ting kan
gøre den største forskel, og empati, tålmodighed og evnen til at lytte – også uden ord – er
afgørende. Du træder ind i beboernes hjem, og det forpligter.
“Jeg tænker ikke på sygdommen. Jeg tænker på mennesket, jeg hjælper. Hvordan sørger jeg for,
at de får en god dag? Det er ofte de små ting i hverdagen, der gør den største forskel for vores

beboere.” 
På Pilebakken forventer vi ikke, at du ved det hele. Du får en grundig oplæring og bliver stille og
roligt klædt på til at arbejde selvstændigt. Og hvis du bliver i tvivl, så spørger du – for her hjælper vi
hinanden. 
“Jeg er okay med at lave små fejl. For så kan jeg blive bedre. Og mine kollegaer hjælper mig altid
med et smil.” 
Vi søger dig, der 

er uddannet pædagog, social- og sundhedsassistent, sygeplejerske, fysioterapeut – eller har

en anden relevant baggrund 

●

har empati, tålmodighed og en naturlig tilgang til mennesker ●

kan finde ro i det uforudsigelige ●

ser mennesket før diagnosen og er åben for læring og udvikling ●

Her på Pilebakken er tryghed en del af hverdagen. Hegnene rundt om haven står der ikke for at
holde nogen inde, men for at beskytte dem, der ikke altid kan beskytte sig selv. Vi går også altid
med alarm. Men det er ikke fordi vi føler os utrygge.
“Jeg har aldrig følt mig utryg. Jeg har kun brugt min alarm én gang, og det var for at få hjælp til en
beboer, der var faldet.” 
Hos os får du:

Kollegaskab, hvor vi løfter og lærer af hinanden.●

Faglig udvikling gennem SVO’s eget uddannelsesforløb: Fundament.●

En arbejdsplads, hvor du bliver mødt som menneske.●

Mulighed for at gøre en forskel, der mærkes - hver dag.●

Ansøgning og ansættelse  
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men kan tilpasses den rette kandidat. Der er tale om en fast
stilling med løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.  
Vi opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. Ved ansættelse
indhentes straffeattest, hvilket accepteres elektronisk.  
Tiltrædelse: 1. april 2026 eller hurtigst muligt.  
Ansøgningsfrist: 10. februar 2026. Samtaler afholdes d. 17. februar 2026. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Anika Christiansen på tlf.: 9117
3113 eller mail: annic4@rm.dk
Læs mere om Pilebakken på: 
https://www.svo.rm.dk/tilbud/pilebakken/

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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